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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

1014 - Técnico em Administracdo Subsequente ao Ensino Médio (JARU)

CURSO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

35

39

46

52

54

N. Insc.

258151

254219

251923

242931

259955

Nome Completo

ELIANE OLIVEIRA
SANTOS

ELMA SILVA DE MELO
KOLLER

JOSE IVONALDO
OLIVEIRA NASCIMENTO

TATIANE DO
NASCIMENTO LOPES

CLEIDIANE DE MELO
ARAUJO
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Rondoénia

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.67

95.00

84.67

80.00

87.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

91.00

82.00

90.33

90.00

84.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.00

82.00

70.67

70.00

87.67

EDITAL.:
EDITAL N° 31/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS SUBSEQUENTES
RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD CAMPUS JARU

Fisica Biologia . .

. . Histéria Geografia

(Ciéncias (Ciéncias A A
(Ciéncias (Ciéncias L.
da da Média
Humanas e Humanas e Dt. Nasc
Natureza e Natureza e Geral
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)

logias) logias)

79.33 88.33 90.33 87.00 86.09 08/07/1981

91.00 90.00 78.00 82.00 85.71 17/05/1984

85.00 82.67 92.33 89.00 84.95 20/02/2001

95.00 100.00 72.00 82.00 84.14 23/11/1998

83.33 81.33 84.33 79.67 84.00 07/05/1982

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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BB Rondbnia
Egresso IFRO
Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo L
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
ERICK JUSTO NERY
13 256795 81.00
DONAIDE
Nenhum classificado na cota.
Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
JOSIMAR PEREIRA DO
25 250316 82.50
NASCIMENTO
MAIQUE ALMEIDA DOS
54 252297 65.00
SANTOS
RI-PcD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Techo
logias)
70.67 75.67
Quimica
Matemaética (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno
logias)
77.50 76.67
75.00 81.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

71.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

91.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

82.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

68.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

68.00

Média
Geral

79.95

Média
Geral

79.05

73.14

Dt. Nasc

29/04/2005

Dt. Nasc

17/11/1987

23/04/1980

Cota

Egresso
IFRO

Cota

RI-IE

RI-IE
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RI-PPI
# N. Insc.
25 248816
52 244452
54 249667
56 250586
RI-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

Nome Completo

SARA CAMILE QUEIROZ
DE PAULA

WILLIAN OLIVEIRA DOS
SANTOS

LAIS DE OLIVEIRA
DUARTE

IRAMAR DOS SANTOS
FERREIRA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

84.17

68.00

61.67

67.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.50

67.00

63.00

67.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

64.00

66.33

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

63.27

64.67

57.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

73.10

67.00

75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.17

75.10

75.00

57.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.50

70.27

70.00

57.50

Média

Geral

76.67

68.68

66.81

64.64

Dt. Nasc

11/06/2003

28/03/1998

07/02/2000

15/06/1983

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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Nome Completo

KEILA NAARA
RODRIGUEZ COIMBRA DE
CARVALHO

ROSIANE PRADO DE LIMA

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc.
53 246600
58 246603
RS-PcD
RS-PPI
# N. Insc.
50 244842
54 250415
55 256180
60 257132

Nome Completo

CAROLINE DOS SANTOS
SOARES

JOSIANE DA COSTA
VIEIRA

MAURICELIA DIAS DOS
SANTOS

ALBERSON SOARES
ALVES
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.00

74.40

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

61.67

73.33

74.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.33

80.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.00

69.67

70.00

67.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

79.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.00

87.33

73.33

70.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33

77.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

62.33

73.33

83.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

73.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

82.00

70.00

69.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

68.00

75.00

74.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.67

72.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

65.00

87.00

80.00

70.67

Média
Geral

77.09

76.72

Média

Geral

74.57

74.00

73.57

72.81

Dt. Nasc

01/10/1994

30/12/2000

Dt. Nasc

16/08/1995

22/06/1990

25/12/1986

17/08/1988

Cota

RI-IE

RS-IE

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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# N. Insc. Nome Completo

MONIQUE MAYARA
OLIVEIRA

66 254260

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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BB Rondbnia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

77.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

67.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

62.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Média
Geral

71.47

Dt. Nasc

21/10/1994

Cota

RI-PPI
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